МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Забайкальский государственный университет»
[bookmark: _GoBack](ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)

ПРИКАЗ

«___» ____________20__г.                                                                                              №_______

О практике аспирантов

В соответствии с учебным планом  и календарным графиком
на 20__-20__ учебный год

приказываю:

1. Провести ________________практику  аспирантов ____ курса  с ______  по
                           (наименование практики)
     ________ 20_____г.
2. Направить следующих аспирантов _________ формы обучения для прохождения практики в ___________________ (наименование учреждения, организации, предприятия) и назначить руководителя:

Данную информацию можно представить в виде таблицы:
	№ п/п
	Ф.И.О.
аспиранта
	Направление подготовки
	База
практики
	Ф.И.О.
руководителя практики

	1.

	2.

	3.

3. Бухгалтерии оплатить проезд аспиранта в оба конца и суточные, согласно существующему законоположению (в случае, если есть основания для соответствующих выплат).
4. Руководителям  практики провести инструктаж по охране труда с аспирантами, отбывающими на практику, с регистрацией в журнале по охране труда.

Основание:  представление  зав.кафедрой  ______________ (наименование кафедры, Ф.И.О. зав.кафедрой), договоры  с предприятиями.

Проректор   по  НиИР                                                                         А.Н. Хатькова

Согласовано:
Начальник УБУ
_________________ Н.А. Иванова (в случае, если есть основания для выплат)
«____» ____________ 20__г.

Начальник ОПКВК
__________________  Н.А. Молодоженова
«____» ____________ 20__г.